АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

26.10.2011 № 146 «О Положении о порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений» и статьями 43 и 52

Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода

постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от

06.10.2017 № 4708 «Об установлении тарифов на платные услуги по реализации

дополнительных общеобразовательных программ, оказываемые Муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 404

«Ростки» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род».

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода

(Витушкина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официаль-

ном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-телеком-

муникационной сети «Интернет».

____________    № _____

┌  ┐

О внесении изменений в постановле-

ние администрации города Нижнего

Новгорода от 06.10.2017 № 4708

garantf1://8429621.0/
garantf1://8400900.365/
garantf1://8400900.365/

2

4. Настоящее постановление применяется с 01 октября 2025 года.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации города Нижнего Новгорода Стрельцова Л.Н.

Исполняющий полномочия

главы города                                                                                                 Д.А.Скалкин

Е.В.Антонова

435 58 56

3

Тарифы

на платные услуги по реализации дополнительных общеобразовательных

программ, оказываемые Муниципальным бюджетным дошкольным образователь-

ным учреждением «Детский сад №404 «Ростки»

№

п/п

Наимено-

вание

услуг

Возраст

обучаю-

щихся

Период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы,

месяцев

Коли-

чество

заня-

тий в

месяц

Количе-

ство за-

нятий за

период

реализа-

ции до-

полни-

тельной

общеоб-

разова-

тельной

про-

граммы

Про-

дол-

жи-

тель-

ност

ь од-

ного

заня-

тия,

ми-

нут

Тариф за

дополни-

тельную

общеоб-

разова-

тельную

про-

грамму,

руб.

Тариф

за один

месяц,

руб.

Тариф

за

одно

заня-

тие,

руб.

1 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Знайка»

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 12 096,00 1 728,00 216,00

2 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Юный ху-

дожник»

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 12 432,00 1 776,00 222,00

3 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы «В

гармонии с

собой»

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 11 704,00 1672,00 209,00

4 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 14 728,00 2 104,00 263,00

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

города

от ___________  № ___________

4

зователь-

ной про-

граммы

«Букваре-

нок»

5 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Лопо-

тушки»

Дети 3-4

лет

7 4 28 15 6 384,00 912,00 228,00

Дети 4-5

лет

7 4 28 20 6 916,00 988,00 247,00

6 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Интел-

лект»

Дети 4-5

лет

7 8 56 20 12 712,00 1 816,00 227,00

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 12 824,00 1 832,00 229,00

7 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Волшеб-

ный батик:

художе-

ственная

роспись

ткани»

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 12 376,00 1768,00 221,00

8 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Англий-

ский для

малышей»

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 10 080,00 1440,00 180,00

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 10 080,00 1440,00 180,00

9 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Задо-

ринки»

Дети 3-4

лет

7 8 56 15 8 904,00 1272,00 159,00

Дети 4-5

лет

7 8 56 20 8 960,00 1 280,00 160,00

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 8 960,00 1 280,00 160,00

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 8 960,00 1 280,00 160,00

10 Реализация

дополни-

тельной

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 26 264,00 3752,00 469,00

5

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Коррек-

ционные

занятия с

логопедом

«Веселый

язычок»»

11 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Коррек-

ционные

занятия с

дефектоло-

гом «Шаг

за шагом»»

Дети 6-

7лет

7 8 56 30 24 584,00 3512,00 439,00

12 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Научите

меня гово-

рить кра-

сиво и пра-

вильно»

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 12 768,00 1824,00 228,00

13 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Юный

мульти-

пликатор»

Дети 6-7

лет

7 8 56 30 15 344,00 2192,00 274,00

14 Реализация

дополни-

тельной

общеобра-

зователь-

ной про-

граммы

«Робото-

техника

для малы-

шей»

Дети 5-6

лет

7 8 56 25 14 504,00 2 072,00 259,00

Дети 6-7

ет

7 8 56 30 14 504,00 2 072,00 259,00